splenis nec renium nec cordis, neque sciaticus erit, nec latus ei dolebit neque pulmones, nec aliquo spasmo patitur nec tussem nec frigidorem nec oculi dolore*m*, nec dysentericus erit nec hydropicia eum temptabit aut *ad* suspirium facit et ad choleras et ad omnes humores et ad pectoris dolore*m* et ad thoracis et prode[e]rit omni corpori cui usus hoc pastillum fuerit. Facit ad pericula mortalia et qui*bus* venena accipiunt et ab omni periculo liberabitur. Omnia mala expellet. Accipitur quasi pastilli genus. Compositio eiusdem genus talis est: feniculi semen \div I, thymu*m* \div I, origano \div unu*m*, abrotoni \div I, piper \div I, petroselino \div I, chamaedryos \div I, barba*m* Iovis \div I, rapae semen \div I, iunci semen \div I, capsella*m* \div I, cyperu*m* \div I, trifolii semen \div I, amomu*m* \div I, gentiana*m* \div I, ruta agrestis semen \div I, armoraciae semen \div I, draconiae radices sicca*s* semuncia*m*, cuminu*m* \div I, puleio \div I, piperis albi \div I, herba*m* salvia*m* \div I, citri semen \div I, cassiae \div I, nardostachio \div I, eupatoriu*m* \div I, serpylli sicci \div I, aristolochia*m* longa*m* \div I, ericae semen \div I, semuncia*m* I, argimoniae radice*m* semuncia*m* I, acori semuncia*m* I. Haec omnia contunduntur in unum ad pulvere*m* lenissimum et ita cum melle Attico teres, bene commisces et siccum bene diligenter in buxide cornea utere, cum voluerit, vel ante lucem dabis in magnitudine Abellanae. Hoc si usum fuerit, semper incolumis perseverat.

XLV[I].¹² Antidotum diaprassiu*m* qui facit ad omnes mortiferas tusses. Recipit haec: prassiu*m* \div III, nardostachiu*m* \div II, hyssopu*m* \div II, origanu*m* \div III, glycyrrhiza*m* \div IIII, ireus \div IIII, radices apii \div IIII, scilla*m* \div I, thymu*m* \div II, calaminthes \div II, gliconus \div II, papaver \div II, dactylus Nicolaus quindecim*m*, caricas pinguis quindecim*m*, mel despumatu*m* libra*s* quat*t*uor, aqua*m* pluviale*m* sextaria tres. Omnes species superscriptas coques in aqua usque ad tertiam et sic mittis mel et iterum coques ut redeat ad spissitudinem mellis, uteris.

XLV[II]. Antidotum lexipyretus faciens ad tertianas, ad quar*ta*nas, ad omnes typus et ad omnes periodum et cum rigore danda ante unam horam accessionis magnitudinem nucis Ponticae cum aqua calida. Confectio eius haec est: thiu[b]apyru, hyoscyamu*m*, cardamomum*m*, storace*m* calamite*n*, opium, murra*m* Trogod^{od}yten ana & octonas, crocu*m* dragma*s* quat*t*uor, costi Arabici dragma*s* dece*m*, ruta siccae